[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.04.2010г. № 18
      г.Троицк

О    внесении      изменений    в    решение
Собрания   депутатов     города    Троицка
от          21.09.2005          года          №   99
«Об  установлении  земельного налога»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.09.2005года № 99 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

· абзац 4 подпункта 1 пункта 2 дополнить словами «,а также дачного хозяйства;».
       2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии     по    финансово-бюджетной    и   экономической    политике (В.В. Наренков).

       3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2007 года.
  4. Настоящее решение опубликовать в газете "Вперед".

Глава города  Троицка                                                                               В.А. Щекотов
_1272099850.bin